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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (110 KB)Doc Lounge stadgar.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 9

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Doc Lounges vision är att tillgängliggöra dokumentärfilm för en bredare publik genom innovativ distribution, engagerande 
filmupplevelser och kreativa mötesplatser för diskussion och reflektion.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

2006 etablerades Doc Lounge med dokumentärfilmvisningar i klubbmiljö. Med utsålda visningar vecka efter vecka var 
visningskonceptet en stor succé som snabbt spreds över 20 städer i Norden. Idag är Doc Lounge en svensk distributör och nordisk 
visningsorganisation, specialiserad på innovativ distribution genom evenemang, impact-arbete och community building. Varje år 
arrangeras hundratals unika filmvisningar under Doc Lounges brand runt om i Norden. Huvudkontoret är fortsatt baserat i Malmö.

Doc Lounge driver verksamheten utifrån följande mål:

1. Bygga och skapa ny publik till dokumentärfilm

2. Bredda filmutbudet och öka tillgängligheten för dokumentärfilm

3. Skapa engagemang och mötesplatser runt dokumentärfilm

4. Utveckla och utmana dokumentärfilmsbranschen

Doc Lounges eventkoncept:

Doc Lounges publika verksamhet grundar sig i ett unikt eventkoncept som bjuder in besökaren till att ta del av aktuella dokumentärer 
från hela världen i spännande miljöer och i sällskap av eminenta gäster och inslag som konserter, installationer och liveakter. Vi 
lägger stor vikt vid att nå ut till nya målgrupper, skapa diskussion kring aktuella samhällsfrågor och att vara en scen för kulturutövare 
och en självklar mötesplats i staden.

Lokal visningsverksamhet i Malmö:

Vårt ordinarie program äger normalt sett rum varannan tisdag i klubb- och konsertlokalen Babel på Möllevången där vi arbetar för att 
ge Malmöborna en lika självklar som överraskande plats där nöje, lärande och möten går hand i hand. Doc Lounge Malmö fungerar 
som showcase för bransch och nya samarbetspartners, och som plattform för utvecklingsprojekt. Grundstenen är publikarbetet, och vi 
lägger stor vikt vid att söka upp potentiella målgrupper, etablera samarbeten och engagera existerande publik. Under 2022 genomför 
vi också ett projekt, som finansierats av Malmö stad, för att söka upp publik där den finns med hjälp av en rad pop-up-visningar på 
olika platser tillsammans med olika samarbetspartners.

De senaste åren har vi utvecklat olika digitala tjänster och koncept, vilket vi också arbetar vidare med i projektform under 2022. Vi 
har utvecklat en egen Video-On-Demand-tjänst och ett koncept för hemmavisningar i Doc Lounge-anda som vi kallar Hemma hos. 
Dessa digitala tjänster är också något vi kommer att fortsätta utveckla under 2023.

För 2023 planeras 18 visningar i ordinarie program på Babel, där vi genom strategisk programsättning, engagerade samarbetspartners 
och kreativt publikarbete lyckas nå nya målgrupper för varje vecka. Vi kommer också att genomföra en rad olika pop up-visningar på 
andra platser runt om i Malmö. Vi fortsätter även vårt samarbete med Media Evolution där vi arrangerar 2-3 filmvisningar per år.

Programsättning och distribution:

På Doc Lounges huvudkontor arbetar vi för att ta fram nya distributionskoncept för att tillgängliggöra dokumentärfilmer för fler. Två 
gånger per år tar vi fram Doc Lounge Official Selection, ett paket av internationella och nordiska filmer som erbjuds för visning hos 
Doc Lounge-klubbarna i nätverket.

Hösten 2017 registrerades Doc Lounge som distributör och har sedan dess distribuerat filmerna Punk Voyage, Leslie Brinner, Exit - 
Leaving Extremism Behind, Push (i ett innovativt distributionssamarbete med WG Film och TriArt), Jozi Gold, For Somebody Else, 
House of Cardin, Julia&Jag, Marisol, Kören, Fördom & Stolthet, Nelly & Nadine, Gabi och Returning to Reims.

Nio av dessa titlar är Malmöproducerade filmer. Doc Lounge har med andra ord som enda svensk distributör med säte i Malmö tagit 
ett stort ansvar när det kommer till att få ut de lokala produktionerna till publik över hela Sverige, och i vissa fall Norden. På Doc 
Lounge arbetar vi med impactdistribution i tätt samarbete med samarbetspartners och för att hitta innovativa sätt att nå ut till publik 
som kanske annars aldrig hade sett filmerna.

Under hösten 2022 kommer vi att distribuera minst en Malmöproducerad film, Döttrar, regisserad av Jenifer Malmqvist och 
producerad av WG film.

Planen för 2023 är att släppa två Official Selection-paket om vardera cirka 8 titlar (svenska och internationella) för distribution i Doc 
Lounge-nätverket och att distribuera 4-6 av dessa titlar i större skala nationellt. Parallellt med detta planerar vi att vidareutveckla nya 
distributionsmodeller, och vår digitala närvaro, för att nå ut ännu bredare.

I takt med att vår distributionsgren utvecklas så arrangeras fler och fler visningar i Malmö under Doc Lounges paraply, såväl i egen 
regi som på biograf och hos samarbetspartners.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

I Malmö finns Doc Lounges huvudkontor, ett nav som driver konceptutveckling, distribution/programsättning, innovationsprojekt och 
koordinering av nätverket. Här gör vi upp strategier för framtiden och utvecklar konceptet Doc Lounge.

Doc Lounges huvudkontor driver också visningsverksamheten i Malmö med en projektledare som är ansvarig för evenemang och 
lokalt publikarbete. Med tydliga samarbetsavtal samverkar vi med Doc Lounge-partners över hela norden. (Dessa är egna juridiska 
personer med eget ansvar för finansiering lokalt.) I takt med att vår distributionsverksamhet ökar får vi också fler visningspartners i 
form av biografer, organisationer, kulturhus och skolor i Malmö och resten av landet.

De senaste året har verksamheten drivits med ett kompetent team bestående av 1) en verksamhetsledare 2) en projektledare för Doc 
Lounge Malmö 3) en distributions- och utvecklingschef samt 4) en teknisk administratör.

Denna organisationsmodell planerar vi att fortsätta med under 2023. Under 2021 och 2022 har vår ordinarie verksamhetsledare varit 
föräldraledig och två olika vikarierande verksamhetsledare har istället funnits på plats på huvudkontoret i Malmö.

Under hösten 2022 planerar vi att anställa även en projektledare i Stockholm för att från Malmökontoret driva den regelbundna 
visningsverksamheten i Stockholm.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 3 4

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Doc Lounges huvudkontor ligger i Media Evolution City i Malmö, med Babel som huvudsaklig arrangemangslokal.

Doc Lounge har ett intresse i att över tid stärka upp teknisk utrustning och äga all den utrustning vi behöver för att kunna genomföra 
visningar på bästa möjliga vis och bli ett konkurrenskraftigt visningsalternativ för regissörer och producenter.

Under hösten 2020 investerades i en ny projektor. Under 2022 investerar vi i teknik för pop-upvisningar, så som en portabel projektor 
m.m..

Under 2023 vill vi göra investeringar i utrustning för att göra inspelningar av kringmaterial till våra filmer, så som Q&A:s eller samtal 
som kan distribueras tillsammans med våra filmer.

Vi planerar att fortsätta vår ordinarie visningsverksamhet på Babel och fortsätta hyra kontorsplatser på Media Evolution City under 
2023.
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Hyr ni permanenta lokaler?
Nej

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Det senaste året har inneburit många förändringar för Doc Lounge vad gäller både personal och verksamhet.

Fokus för organisationen är först och främst att bygga det nya teamet och att hitta tillbaka till den starka publika verksamhet som Doc 
Lounge bedrev före pandemin.

Utöver detta påbörjades ett digitalt utvecklingsarbete under pandemin och detta ska fortsätta att utvecklas parallellt med den fysiska 
verksamheten under hösten.

Ett annat viktigt fokus är också att diversifiera Doc Lounges finansiering och hitta fler hållbara intäktskällor då vår kärnverksamhet 
ständigt är underfinansierad.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Det senaste året har festivaler och andra visningsarrangörer, inklusive Doc Lounge, visat att det går att ställa om och skapa goda 
möjligheter för visning och samtal kring film digitalt.

Däremot har det varit, och är fortsatt, en utmaning att skapa attraktiva och lättillgängliga mötesplatser som kan locka ny publik att 
upptäcka dokumentärfilm och som kan inspirera till reflektion och samtal.

De kommande åren tror vi att vi kommer att se många nya spännande samarbeten inom och över branschgränserna, och nya tekniska 
lösningar när det kommer till distribution, visning och kulturella möten digitalt.

I skrivande stund utvecklar vi ett koncept med arbetsnamnet Hemma Hos som går ut på att engagera människor att skapa mini-Doc 
Lounge-klubbar i sina hem och skapa gemenskap med andra digitalt.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej
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Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Doc Lounge startade 2006 och har i snart 15 år arbetat för att förändra synen på, och scenen för, dokumentärfilm - från att vara 
någonting tungt och svårtillgängligt till att bli lustfyllt och angeläget och, inte minst, bli något som kan attrahera alla.

Dokumentärfilmsgenren har betydligt större publik idag än när Doc Lounge startade och blir allt mer populär, såväl i Sverige som 
internationellt. Vi menar att det grundliga och resurskrävande arbete som Doc Lounge gör inte bara drar en stor publik till Doc 
Lounges visningar utan också förändrar människors syn på, och intresse för, dokumentärfilm i stort. Det skapar också mötesplatser 
och samtal mellan människor från vitt skilda bakgrunder och med olika intressen och perspektiv.

Enligt Doc Lounges publikundersökning från 2018 säger 75% av publiken att Doc Lounge har ökat deras intresse för att titta på 
dokumentärfilm, och 50% skulle kunna tänka sig att besöka ett Doc Lounge-event även om de inte kände till vilken film som visades. 
Efter att ha besökt ett Doc Lounge-event så känner 75% av publiken att de vill prata med andra om vad de har sett och upplevt. Vi kan 
också se på vår statistik och utifrån de undersökningar vi gjort att vi har en stor andel återkommande besökare, men att vi också gång 
på gång attraherar nya publikgrupper och ständigt ökar bredden på vår publik. Genom strategiska samarbeten där vi når ut till 
organisationer, aktörer och ambassadörer från vitt skilda delar av staden bygger vi ständigt ny och diversifierad publik till Doc 
Lounge och dokumentärfilmsgenren. Vi har en unikt ung publik för dokumentärfilmvisningar, över 80% av besökarna på Doc Lounge 
Malmö är under 40 år.

En strategiskt viktig del i vårt publikarbete under 2022 är vårt pop up-projekt där vi aktivt söker upp nya platser i staden för att 
tillsammans med samarbetspartners hitta nya målgrupper och ny publik till våra filmer. Under 2022 har vi t ex visat film på judiska 
församlingen, Teater Augusten, Beyond Us, Page28, St. Johanneskyrkan och Stor Studio.

Det är viktigt att alla ska känna sig välkomna och trygga på Doc Lounge. Våra evenemang på Babel är naturligtvis anpassade för 
funktionshinder, och tillgängligheten kommuniceras ut via våra digitala kanaler inför evenemangen. Med vårt digitala 
utvecklingsarbete är vår förhoppning att kunna öka tillgängligheten till högkvalitativ dokumentärfilm och nå ut till en ny publik som 
av olika skäl inte har möjlighet att ta sig till biografen eller ett Doc Lounge-evenemang.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Ett aktivt publikarbete är genomgående i alla delar av Doc Lounge-konceptet. Genom flera år av högkvalitativ programsättning och 
spännande gäster, där bredd, jämställdhet och mångfald är självklara faktorer, har vi byggt upp ett starkt varumärke, vilket får 
publiken att ta del av evenemang och se filmer som de annars inte hade sett.

Evenemangen:

Genom att bygga en kontinuerlig verksamhet med visningar varje vecka och en tydlig personlig avsändare lockar vi publiken till att 
göra dokumentärfilm till en självklar del av sin vardag. Genom att knyta an till aktuella samhällsfrågor och samarbeta med relevanta 
aktörer når vi specifika målgrupper för varje film. Även inslag som konserter, konstutställningar och performance hjälper till att dra 
till sig nya målgrupper.

Programsättningen:

Vår publikundersökning visar att vår fingertoppskänsla i programsättningen fortfarande är en av de viktigaste anledningarna till varför 
man besöker Doc Lounge, både för första gången och också varför man återvänder - samtidigt är de sociala aspekterna av Doc 
Lounge-konceptet också mycket viktigt och uppskattat. Vår publik tilltalas av vårt aktuella och varierade program och variationen i 
vårt erbjudande med filmer och kringarrangemang.

Något vi sett varit lyckat under de senaste två säsongerna är samarbete med föreningar och grupper, som relaterar till det ämne som en 
specifik film handlar om. Ett exempel är vårt samarbete med queerbokhandeln Page28 där vi samarbetade kring filmen Fördom & 
Stolthet, om svensk queerfilms-historia, vilket gjorde att en grupp nya personer upptäckte Doc Lounge och nu har blivit del av våra 
återkommande gäster på Babel.

Övrig kommunikation:

Sociala medier är en viktig del i vårt relationsskapande publikarbete, såväl med vår lokala publik i Malmö som med bransch och 
potentiella samarbetspartners landet över. I skrivande stund har Doc Lounge Malmös och Doc Lounge huvudkontors Facebook-sidor 
drygt 10 000 följare totalt. På Doc Lounge Malmös Instagram når vi ut till drygt 1 800 personer. Vi använder också kanaler som 
Youtube och Vimeo för att sprida digitalt material. Vi skickar regelbundet ut nyhetsbrev till våra följare och Guldkortsmedlemmar. Vi 
har en god relation med press och media i regionen och ser till att få press kopplat till våra säsongspremiärer och större arrangemang. 
Utöver detta arbetar vi med vår Doc Lounge-sajt, doclounge.se, och varje säsong trycker vi upp flyers, säsongsprogram och posters 
som sprids fysiskt runt om i Malmö.
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Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (5,98 MB)Doc Lounge flyer.jpg
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Doc Lounges hemsida https://www.doclounge.se/

Doc Lounges Facebooksida https://www.facebook.com/DocLoungeMalmo

Doc Lounges Instragram https://www.instagram.com/docloungemalmo/

Doc Lounge vårprogram 2022 https://www.doclounge.se/doc-lounge-official-selection-collection

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

På Doc Lounge sätter vi stort värde och stolthet i att vara grundade och verksamma i Malmö, då många nationella 
visningsorganisationer och distributörer annars är Stockholmsbaserade. Sedan starten har vi vuxit till en viktig aktör inom innovativ 
distribution och ett nätverk av Doc Lounge-klubbar i Norden, och det är i Malmö som vi samlar unik kunskap och erfarenhet om 
kreativt publikarbete och arrangemang genom de evenemang, utvecklingsprojekt och utbildningar som drivs här.

Varje år erbjuder vi Malmöborna att ta del av ett program av minst 25 unika evenemang med dokumentärfilmer i världsklass som 
kombineras med inspirerande gäster, samtal om viktiga samhällsfrågor och kulturella inslag som konserter och konstinstallationer. Vi 
arbetar kontinuerligt för att utmana oss själva och vårt koncept, så att ingen Doc Lounge-kväll är den andra lik. Varje visning berör 
nya kulturer, språk och ämnen och varje tisdag tar vi vår publik till en ny plats eller visar ett annorlunda livsöde.

Att tillgängliggöra möten mellan olika kulturer och åsikter är en av nycklarna i Doc Lounges arbete. Med dokumentären som verktyg 
ger vi publiken insyn och förståelse för det som annars hade varit främmande. Vi samarbetar löpande tillsammans med viktiga 
organisationer för att tillsammans lyfta viktiga samhällsfrågor och skapa en plattform för diskussion och engagemang.

De senaste åren har vi bland annat samarbetat med RFSU, Aktarr, Malmö Universitet, Page28, Supporterhuset, Röda Korset, MINC, 
ABF, Malmö Museer, Queerd Zine Bibliotek, Afrosvenskarnas Forum för rättvisa m fl. Vi samarbetar också med andra filmaktörer i 
Malmö så som Nordisk Panorama, MAFF och BUFF, för att nämna några, samt de två arthousebiograferna Spegeln och Panora. På så 
sätt är vi med och bidrar till att korsbefrukta våra olika publikgrupper.

Genom att lyfta upp både etablerade och oetablerade musiker, debattörer, konstnärer och gräsrotsrörelser från Malmö gör vi vår scen 
till en plattform där stadens kulturutövare får synas och verka. Doc Lounge har en unikt ung publik och har också sedan starten 
engagerat många unga människor och studenter som volontärer i verksamheten. I stort sett alla Doc Lounge-klubbar har en grupp 
volontärer som på olika sätt medverkar i verksamheten. Via Doc Lounge arbetar vi för att ge dem självförtroende, färdigheter och lust 
att vilja påverka och ta del av samhället.

Doc Lounge för statistik över könsfördelningen bland regissörer och medverkande och våra filmers produktionsland för att säkerställa 
att vi bidrar till ett nyanserat kulturprogram. Givetvis är vår lokal på Babel anpassad för personer med funktionsvariationer.

5. Ekonomi
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Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 600000

Budgeterade totala intäkter 3266000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Ekonomibilaga Malmö stad 2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Event på Babel Offentlig 16 1440 18 2000

Pop up-visningar Offentlig 25 800 20 640

Digitala arrangemang Offentlig 3 500 12 1000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej
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Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Statistiken ovan omfattar visningar under Doc Lounges brand i Malmö genom följande:

1. Ordinarie visningar på Doc Lounge Malmö

2. Digitala event

3. Specialvisningar och visningar med/hos andra samarbetspartners

Doc Lounges huvudkontor i Malmö förmedlar också visningar till samarbetspartners över hela landet. Doc Lounge visar också filmer 
på biografer i Malmö. För utvecklad biografstatistik och statistik för hela Doc Lounge-nätverket och övriga städer i Sverige, se Doc 
Lounge Annual Report 2021. (Bifogad)

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (22,76 MB)Doc Lounge Annual report 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		455,000		600,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd

		Region Skåne

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a) Svenska filminstitutet		350,000		400,000

		b) Film i Skåne		70,000		70,000

		c) ABF		15,000		15,000

		Summa årliga bidrag		890,000		1,085,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd		200,000		0

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a) Pandemistöd Svenska Filminstitutet		190,000		0

		b)Lanseringsstöd enskilda titlar SFI		800,000		1,000,000

		c) Projektstöd SFI		329,000		150,000

		d) Projektstöd svenska institutet		0		100000

		Summa projektbidrag		1,519,000		1,250,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		2,409,000		2,335,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		70,000		80,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		150,000		200,000

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		1,000		1,000

		Övriga intäkter (specificera)

		a) distributionsintäkter		200,000		350,000

		b)Intäkter utbildingar och tjänster		370,000		300,000

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		791,000		931,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		3,200,000		3,266,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		1,963,000		2,000,000

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		1,963,000		2,000,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		190,000		200,000

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		80,000		100,000

		Marknadsföring		150,000		126,000

		Administration 		60,000		60,000

		Avskrivningar		0		0

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Lanseringskostnader distribution 		700,000		700,000

		b) Förenings- och övriga personal kostnader (friskvård mm) 		17,000		20,000

		c) Externa arvoden		23,000		20,000

		d) Resor		17,000		40,000

		SUMMA övriga kostnader		1,237,000		1,266,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		3,200,000		3,266,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.




















































2021 has been an interesting and different year for Doc Lounge.
The Covid pandemic has during 2021 continued to affect and
challenge our activities. We have struggled with restrictions, back-
up plans and last minute changes but we have managed to still do
a lot to make our documentaries reach our audiences. During
spring we held several interesting digital screenings with streamed
talks and Q&As and finally during autumn we could start our
screening events again, with some restrictions.


The new reality brought with the pandemic has inspired us to find
new ways to reach out with culture, to find new ways of socialising
and meeting friends, new and old. We have continued to try to
transform the Doc Lounge values into the digital realm, to meet the
difficulties of today’s world and to find a concept to broaden and
develop our work in the future. 
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This year we have worked with online events such as Q&A’s and
talks, online screenings and developing new online concepts. We
have also worked with our normal live events in several cities
around the Nordics but with restrictions and a continuously
changing climate and environment due to the pandemic.


In addition, we have conducted two workshops with our board to
develop new ideas for our future digital endeavours. What became
clear from these workshops, and what confirms what we’ve seen in
previous audience surveys, is that the feeling of community is a
key success factor for Doc Lounge. So is the feeling of fun,
inspiration and uniqueness. We’re taking this knowledge with us as
we now aim to further develop our digital strategies. 


In the end of June our director, Maja Lindquist started her
maternity leave. Marika Eriksson, former secretary general of
Swedish Red Cross Youth, is temporarily filling her position. There
were also some other major changes to the team at HQ when
Micke Holgersson started working as a technical administrator and
Johanna Ekvall took up the position as project manager for Doc
Lounge Malmö. With a new team in place and with a new focus on
distribution for cinema we have had a fall season full of new
challenges and lessons learned. All said, we hope that you will
enjoy reading about what we have been doing during 2021!


Marika Eriksson
Acting Director of Doc Lounge
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Doc Lounge was founded in Malmö, 2006, with the underlying
mission to boost the documentary genre by broadening its
audience. Through various collaborations with Malmö’s social and
culture scenes, paired with a brand new film screening event
concept.


Doc Lounge became an immediate success! Doc Lounge naturally
evolved into a vibrant meeting place open for all, and soon, several
Doc Lounge clubs opened up both in Sweden and in cities across
our neighbouring Nordic countries. Doc Lounge has, from there,
transformed into a launching platform and alternative distribution
channel, that presented new, creative documentaries from all over
the world to new audiences in a new setting. 


Today, Doc Lounge is registered as an official Swedish distributor
and has launched a new strand for Impact distribution. Through
this venture, Doc Lounge aims to continuously work with new ways
to innovate the documentary film industry—in Sweden and beyond.
We are happy to call Malmö our home: This is not only where the
Doc Lounge head office is located, but also the base of our flagship
Doc Lounge Club—Doc Lounge Malmö. From here we’ve been
able to coordinate, arrange and host plenty of connected activities
and special events in the city. We have a long-standing and strong
support from the Swedish Film Institute, Malmö Stad and Film i
Skåne, as well as good partnerships with international, Nordic and
local festivals, organisations and production- and distribution
companies.
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We believe that the documentary is an important, powerful and
widely accessible art form, that can change the world and empower
people. This impact is multiplied when documentaries are viewed
together. 


Our aim is to attract new audiences to documentaries and create
new, innovative ways of presenting the best documentaries to the
people.


Doc Lounge strives to be a catalyst for discussion and inspiration
leading to positive change in personal lives and the wider society.
We aim for gender balance in our programming and to bring voices
from all over the world, including those not usually heard in the
mainstream media, to our audiences. 


We are passionate about what we do, and work to be inspirational
and daring in our programming and events, continually innovating
our activities to reach our goals.
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Doc Lounge’s speciality lies within innovative distribution of
documentary films. We use various concepts for screenings,
impact- and outreach to bring important documentaries from all
over the world to our audiences, spread across the Nordic region.


Every year, the Doc Lounge head office aims to program two
Official Selections—a selection of approximately eight to ten,
carefully chosen documentary film titles per season (spring and
autumn.) These titles are then distributed to our network of
screening partners, who in turn benefit from not having to spend
valuable time on administrative tasks or material management.
Instead, the clubs within the Doc Lounge network are free to fully
focus on what they do best—arranging the most exciting screening
events possible!
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In addition to this, and depending upon the film, Doc Lounge
collaborates with partners outside of the immediate network. In the
past, such partners have included libraries, schools and various
organisations and culture houses.


When programming the Official Selection, Doc Lounge looks far
and wide for the most exciting and engaging new documentary
films. We strive for the selections to span a diverse range of
voices, viewpoints and places of origin, preferably with potential for
international impact. 


Since 2017, Doc Lounge is registered as an official Swedish
distributor, and capable of taking on full-scale distribution of a few
selected titles per year. 


In 2021 we have increased our efforts and started to establish
ourselves as an innovative premium impact distributor for
qualitative documentaries. 
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Our key screening partners include the Doc Lounge Clubs within
the Doc Lounge Network. Each club is independently run out of
each individual city by local project managers—in accordance to
the Doc Lounge policy- and brand guidelines. 


All clubs are coordinated from- and connected to the Doc Lounge
head office in Malmö who, in addition to the biannual film
programming, also provide services such as website and
communication administration, training opportunities, a graphic
profile and further development of the now well-established Doc
Lounge-brand.
.
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The Doc Lounge Clubs arrange and host screenings in the form of
exclusive premieres and/or previews in a unique event setting,
intended to serve as a launching platform. The events are run on a
regular basis—typically weekly or monthly—in a social
environment, such as a culture house, local café, bar or a concert
venue. A Doc Lounge event also includes some sort of unique live
content or interesting guests, which will help to attract new
audiences, spark discussion and enable new encounters. Thanks
to this specific and agile approach to executing events, the concept
is occasionally exported to other settings or development projects.
The local engagement and creative outreach in each city is another
key part of the Doc Lounge Club-concept. This is something Doc
Lounge strives to expand through training and professional
development, hosted by the Doc Lounge Head Office, for example
through a yearly meet-up and workshop for all project managers
within the network. With new distribution models, implemented in
later years, we have today expanded our network of screening
partners to also include local cinemas, prisons, schools, libraries,
culture houses and more.
.
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During 2021, Doc Lounge Head Office programmed and released
two Official Selections, and took on the role as official distributor
for three swedish films and one international film. 


The international film was House of Cardin that we managed to sell
to SVT where it was shown in spring 2021 and on SVT-play.


The Swedish films were: Julia&I (Julia&Jag), Marisol and The Choir
(Kören) that all premiered september-november 2021. 


.
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The Official Selection is curated by Doc Lounge Head Office and
distributed throughout the network of Doc Lounge Clubs, and on
occasion to other screening partners. The Doc Lounge Official
Selections of 2021 was, as always, a collection of films from all
over the world. 


Official selection spring 2021
A SONG CALLED HATE | Anna Hildur | Iceland | 2020


EPICENTRO | Hubert Sauper | Austria, France | 2020


HOUSE OF CARDIN | P. David Ebersole, Todd Hughes | USA |
2019 | Swedish distribution by Doc Lounge


ONCE UPON A TIME IN VENEZUELA | Anabel Rodríguez Ríos |
Venezuela, Brazil, United Kingdom | 2020
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https://www.doclounge.se/films/a-song-called-hate

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1046

https://www.doclounge.se/films/epicentro

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1045

https://www.doclounge.se/films/house-of-cardin

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=245

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1047

https://www.doclounge.se/films/once-upon-a-time-in-venezuela

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1044





Official Selection Autumn 2021
THE CHOIR | Amanda Pesikan | Sweden | 2021 | Swedish
distribution by Doc Lounge


FORGET ME NOT | Sun Hee Engelstoft | Denmark | 2019


JULIA&I | Nina Hobert | Sweden | 2021 | Swedish distribution by
Doc Lounge


MARISOL | Amanda Erixon Ekelund, Stefan Berg | Sweden | 2021 |
Swedish distribution by Doc Lounge


RAISING A SCHOOL SHOOTER | Frida Barkfors, Lasse Barkfors |
Belgium, Denmark, France, Sweden | 2021


TRUST ME | Emil Trier | Norway | 2021


WHITE CUBE | Renzo Martens | Belgium, Netherlands, Democratic
Republic of the Congo | 2020


The two Official Selections of 2021 accounted in total for 11 films,
whereas four were included in our official Swedish distribution
(House of Cardin, Julia&I, Marisol and The Choir). Besides the
Official Selection films, the local Doc Lounge Clubs program
additional titles as well, such as films on national tours and/or local
premieres. 
In total, 21 films from 20 different countries were screened
throughout the Doc Lounge network in 2021. Even though the
pandemic has restricted our activities a lot this year, we have
managed to screen and distribute all of these films and managed to
keep our focus on quality and diversity in our programming!


.


21 films from 20 different countries!


12Doc Lounge Annual Report 2021



https://www.doclounge.se/films/koren-en-film-om-tensta-gospel-choir

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1057

http://www.doclounge.se/films/forget-me-not

http://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1055

https://www.doclounge.se/films/juliajag

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1052

http://www.doclounge.se/films/marisol

http://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1053

http://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=15

https://www.doclounge.se/films/raising-a-school-shooter

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=499

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=500

http://www.doclounge.se/films/stol-pa-meg

http://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=1054

https://www.doclounge.se/films/white-cube

https://www.doclounge.se/films?search=&country=All&topic=All&directors=302





On the 14th of April a panel about Pierre Cardin in collaboration
with the Swedish Fashion Council was arranged and filmed at
Fotografiska with Jonas Pedersen Hardebrant moderating a
conversation with the director of the Swedish Fashion Council
Catharina Midby, and Philip Warkander, professor in Fashion
Studies. In collaboration with Draken Film we gave the opportunity
to screen the film digitally during 24 hours on April 27th to create
some extra communication regarding the film. It was screened 201
times and landed the top spot over most streamed during the week
at platform. The panel from Fotografiska was also made available
for the users as an extra feature for the film.
During the opening week, House of Cardin had 110 admissions at
29 screenings on 7 cinemas. In total, the film had 84 screenings at
10 cinemas and 250 admission. Later the film was bought by
broadcaster SVT where it was available on SVTplay and on
scheduled transmission
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As the first foreign
language film acquired for
Doc Lounge cinema distri-
bution, House of Cardin
had its cinema premiere on
April 23rd with the toughest
restrictions of maximum 8
people per screening and
many cinemas were not
open at the time.







The film directed by Nina Hobert follows the relationship between the directors´
childhood and closest friend Julia and the director herself behind the camera. A
self-reflecting and endearing film about friendship, abuse and life choices and
consequences. Perfect for Doc Lounge distribution in the sense of a
documentary that appeal to the younger audiences and an unconventional
esthetic. 


Both Nina and Julia were born into well known families and with fathers that
are cultural celebrities, and therefore an instant interest from the media and
press appeared. Rather than physical appearances, the main characters did
interviews for newspapers and interviews for radio.
The film was screened at Nordisk Panorama in Malmö before its premiere and
a pop-up screening at the bar Liket in Malmö. The Doc Lounge premiere at
Babel in Malmö started the season and generated great buzz for the film. At
Fotografiska in Stockholm, a special screening for members and specially
invited guests was held before its premiere.


Julia&I got positive reviews and great reach in press and media.
Even though corona restrictions made the cinemas screen the film with a
maximum 50 people per screening, the film had 344 admissions during its first
week at cinemas. It ended up having 169 shows at 26 different cinemas and a
total number of admissions hitting 941.
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Our first Swedish launch with
Jonas Pedersen Hardebrant as
the new distribution manager,
happened on September 10th
with the release of Julia&I. The
film won the Nordic docs at
CPH:DOX during the festival in
April 2021.


JULIA&I







Our second Swedish film of 2021 was Marisol, directed by Stefan
Berg and Amanda Erixon Ekelund. 


As a part of the release of Marisol, we worked with Kult PR and got
a positive media response.The film had great reach in traditional
media such as TV, newspapers and magazines. The directors and
Marisol did frequent interviews and appearances in TV and radio. 
We arranged a gala premiere event at Spegeln in Malmö with 190
guests that was co-hosted by Malmö Stad and Film i Skåne. We
also had a collaboration with make up brand Anastasia Beverly
Hills for both the gala event and our regular event at Babel in
Malmö. Anastasia Beverly Hills provided gift bags for the guests
and also had representatives doing lip makeovers for all guests
that wanted. This was to match the wishes of main character
Marisol and also to connect to the theme of the film where make-up
plays a substantial part. We also arranged a gala event in
Stockholm at Zita Folkets bio as well as a special screening
together with Fotografiska in Stockholm where we also had a Q&A
with the directors. 


Marisol was shown at eight of our Doc Lounge Clubs in Sweden
and we had 239 admissions at Swedish cinemas and another 426
at special screenings and Doc Lounge club screenings.
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The Choir, directed by debutant Amanda Pesikan, is a movie about
Sweden’s most famous choir, Tensta Gospel Choir and follows the
choir on a spiritual journey to the USA. For this launch we were
collaborating with the choir itself as well as a number of
organisations that helped promote the movie. We had a great
collab with Gospelverkstaden, a national association that organises
and supports gospel choirs around Sweden. They helped us
disseminate information about how choirs could book and buy
screenings on their local theatre. This helped us a lot since we
could get theatres booking the film with a guaranteed audience and
because of that we could also get more screenings of the movie on
that same theatre. 
Since Tensta Gospel Choir has a lot of famous profiles and
influencers that are members or former members of the choir, we
also could benefit from them helping us to spread the message
about the film. We did several special screenings in Stockholm at
different cinema theatres where we had talks with profiles from the
choir and the director. These profiles were also helpful doing
interviews for TV, magazines, newspapers, podcasts and all other
forms of press appearances. 
.
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We did a gala event for the premiere of the movie in Stockholm
that is probably the biggest event that Doc Lounge has ever done
all by ourselves. We had over 400 people attending the gala at
Biografen Park in Stockholm where the choir also did a surprise
performance after the screening. From the gala and the red carpet
we had a social media reach of more than 250 000 people. 


The Choir was screened at six of our Swedish Doc Lounge clubs
and had 1638 admissions at cinemas and an additional 718
attending special screenings and Doc Lounge Club screenings


.
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The Doc Lounge Malmö Club is the flagship within the network of
Doc Lounge Clubs, and a key part of the Doc Lounge Head Office. At
the Doc Lounge Malmö club, we produce and host high quality event
screenings. The main event venue for Doc Lounge Malmö is Babel, a
former church turned popular concert, club and culture venue. Here,
we regularly host events every Tuesday night. The spring season
documentaries however were, due to the COVID-19 pandemic, only
screened digitally in collaboration with other Doc Lounge clubs. 


‘The Jump’ was screened via Vimeo in collaboration with
Gothenburg, Helsingborg, Stockholm, Umeå and Östersund and the
screening was followed by a Q&A with director Giedre Žickyte live on
Instagram. ‘Epicentro’ was screened via Vimeo with a following
conversation between Fredrik Gertten & Lars Palmgren (Swe-South
America foreign correspondent) about Cuba, Saupers filmmaking
process etc. ‘Once Upon A Time In Venezuela’ was available for
screening via Vimeo over three days and was followed by a pre
recorded conversation between Jonas (Doc Lounge) & director
Anabel Rodríguez Ríos, from Tempo dokumentär-filmfestival. There
was also a collaboration with the bakery Alfajores Dulcita. Doc
Lounge Malmö project manager Emma Watson made surprise home
visits to Goldcard members with a troubadour. Emma also made an
Instagram quiz where three lucky winners got free access to an
upcoming screening. 


‘House of Cardin’ was proudly presented in collaboration with Draken
Film. Added was a pre recorded conversation with Catarina Midby &
Philip Warkander in collaboration with Fotografiska, moderated by
Jonas Pedersen Hardebrant (Doc Lounge). Lastly for spring ‘A song
called Hate’ was available for online screening via Vimeo over a full
week. The screening was a collaboration with Doc Lounge Östersund
and the screening was followed by a pre-recorded Q&A by Roos
Hekkens (Doc Lounge Turku) with Klemens Hannigan (Hatari) &
Anna Hildur (director). A competition in collaboration with the
Icelandic Embassy in Stockholm was launched on social media.
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During the fall season of 2021, we decided to schedule our events
physically again at Babel (yay!). Due to recommendations and restrictions
following the pandemic we decided on hosting our screening events
biweekly. As ever, every event is a unique experience, where a film
screening is accompanied by live performances or concerts, art
installations, director Q&A’s or other talks. On occasion, we host
collaboration events at partner venues, festivals or conferences.


The fall season started off with ‘Julia&I’ the touching documentary was
followed by an exclusive pre-recorded message from the director Nina
Hobert to the audience at Babel. The amazing Johanna Ritscher was the
DJ of the night and she set an amazing mood in the church. 


The screening of ‘Raising a School Shooter’ was presented in
collaboration with Nordisk Panorama, Sigrid Bersman (festival producer of
Nordisk Panorama) joined Johanna on stage to present the movie.
Exclusive Q&A with the directors Frida & Lasse Barkfors after the
screening. Prior to the screening DJ Körsbärsbomb played female fronted
music in a beautiful way. ‘Forget Me Not’ was followed by a personal and
deeply touching Q&A with the director Sun Hee Engelstoft. For this night
only there was an exclusive pop up exhibition with local artist Josefa
Adele Berg who has painted a limited number of paintings inspired by
tonight's film. DJ Linn Rasmusson played forgotten hits from the 60's, 70's
and 80's.
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For ‘Marisol’ we had a visit from the directors of the movie, Stefan Berg
& Amanda Erixon Ekelund + the star of the movie, Marisol, herself. DJ
duo Be My Lover played all the music that makes you feel good and a
projection of Transfashion from World Pride (a fashion show where
Marisol was one of the models) was set up in the bar at Babel. The
event was presented in collaboration with Anastasia Beverly Hills who
offered goodie bags to all of our gold card holders as well as a lip make
over by professional make up artists. 


Before the screening of ‘White Cube’ artist Teta Diana played
congolese themed music which got us all dancing (at least in our
seats). After the film we discussed decolonization within the art world
with Rahel W Sebhatu, the Vice-President of Afrosvenskarnas Forum
för Rättvisa, a board member of the European Network Against Racism
(ENAR), and the Research Director for Afresist (www.afresist.org).
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http://www.afresist.org/





Before watching ‘In i Dimman’ we screened the short documentary ‘Du
Är Alltid 20’ by director Christer Wahlgren (Intermundos Film) - the
winner of the Doc Lounge Award at Frame Film Festival 2021. Christer
visited us from Gothenburg and talked to us on stage about his
touching film. The director of tonight's main film ‘In i Dimman’ also
joined us on stage for a personal and warm conversation about his film
and the people portrayed in the film (several of them attending the
screening). Tonight's DJs wereTea Mix and DJ Paisley. 


DJ Matilda Lind set a beautiful scene before ‘Kören’ and her set was
followed on stage by Released Gospel Choir - a live gospel
performance that left no one untouched. The leader of Tensta Gospel
Choir, Cedwin Sandanam, and singer and actress Doreen Ndagire
from Tensta Gospel Choir joined us on stage to talk about gospel, faith
community and acceptance.
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We ended the fall season with ‘Trust Me’ when DJ Quizmaster Dallas
played an array of tunes that got us dancing. Short documentary ‘A
Mother's Body’ by Janelle Twun was followed by tonight's main
documentary by director Emil Trier. The film was highly appreciated by
the audience and so was the conversation on stage with Hateff
Mousaviyan (culture journalist and maker of the podcast P3 ID) and
Per Ögren (Minc). Tonight's screening was also presented in
collaboration with Sproud. 


Other than that, an array of pop up screenings took place throughout
the fall, ‘Julia&!’ was screened at Liket bar, in their cosy garden, in
collaboration with Nordisk Panorama, ‘In i Dimman’ was screened at
the pub where the film partly was filmed - Rex Pizzeria, in Malmö. A
gala premiere of ‘Marisol’ was held at Spegeln in collaboration with
Anastasia Beverly Hills and a (hopefully) long term collaboration with
MKB was initiated to do pop up screenings in a restored theatre hall at
Augustenborg where both ‘Marisol’ and ‘Kören’ were screened. 
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STAFF


Maja Lindquist
Director


Jonas Pedersen Hardebrandt
Head of Distribution


Marika Eriksson
Acting director


Johanna Ekvall
Projekt manager Malmö


Micke Holgersson
Technical administrator


Ove Rishöj Jensen - Chairperson (European Documentary
Network & Auto Images) 
Katrine Kiilgaard (Head of Industry på CPH:DOX.) 
Beata Mannheimer (Film Capital Stockholm)
Daniel Pynnönen (Picky Pictures) 
Mattias Berg (Le Pacte)
Martina Gobec (Thought Wardrobe)


 


BOARD


FOUNDER & STRATEGIC ADVISOR
Fredrik Gertten (WG Film)







Collaborations on local and national level is a key part of Doc
Lounge’s outreach strategy for audience development. As we’ve
expanded our impact distribution strand, we’ve started to build
collaborations with established partners, with enough reach to
serve our campaigns at a national level. These national
collaborations introduce the Doc Lounge brand in new contexts, by
reaching new potential audiences within the partner’s network.
Additionally, synergies are created when the energy, power and
specific knowledge of the collaborator is infused with our
distribution strategy. In the long run, this serves as an inspiration
for organisations to use documentary film as a tool, in order to
raise awareness around any certain social issue. During the year
we’ve kept key collaborations within the industry, with national film
festivals like Tempo Dokumentärfestival, Draken film and Nordisk
panorama. We’ve also extended our collaborations to outside the
industry, for example with AKTARR, the fastest growing Swedish
news- and media platform for the arabic speaking community in
Sweden. In 2021, our partners have included Fotografiska,
Gospelverkstaden, RFSU, Studieförbundet Bilda, Anastasia
Beverly Hills, The Icelandic embassy, ABF and World Pride.


.
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Press and Media
Doc Lounge has continued to have a strong presence in local and
national media and press. During 2021 108 articles were written
about Doc Lounge in Swedish local and national press. Another the
documentaries we have distributed for cinema. Over and above
this we had several radio and TV features about our distribution
films. Press and media presence are key elements of our
distribution strategy. 


Articles mentioning Doc Lounge 
in local or national press:


Articles and reviews in local and national press about our
distribution films 
House of Cardin = 12 articles
Julia&I = 256 articles
Marisol = 272 articles
The Choir = 98 articles
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108







Due to the pandemic Doc Lounge had to accelerate its digital
development and try new and different ways to arrange screening
events in a digital setting. Many different elements and approaches
were tested during the spring season for example live Q&A’s on
Instagram, pre-recorded talks, digital quizzes and hybrid events.
Doc Lounge has arranged both online screenings on our own
vimeobased Video-On-Demand and in collaboration with Draken
Film.


In the end of the year we received funding from Swedish Film
Institute to continue develop our new home party style screening
concept Hemma Hos as well as exploring other new digital
activities such as a better VOD-platform and a new more
distribution focused website.


.
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At Doc Lounge, we strive to be a frontrunner in terms of equality
and diversity. In a film industry dominated by white men from the
western world, to push boundaries in terms of who is allowed to be
seen or heard, and which stories are being told, are one of our
most important missions. Through our programming we hope to
inspire organisations both locally and globally to take a closer look
at who is being represented, in front of- as well as behind the
camera, on stage and in panel discussions. 


In 2021, we’re proud to say that the overall programme, presented
by all Doc Lounge Clubs within the network, has presented a range
of stories that’ve been produced in 20 countries, spanning five
different continents. When programming the Doc Lounge Official
Selections’, Doc Lounge aim is to reach a gender balance of 50/50,
a goal we’ve continuously worked hard to live up to. In 2021, the
films included in the Official Selections were about one third of the
cases directed by men, one third by women and the rest by both
women and men. 


This year at Doc Lounge Malmö, 43% of our guests and experts on
stage have identified as female and 52% have identified as male
and 5 % ans other.. At Doc Lounge Malmö’s home venue, Babel,
accessibility is always considered and communicated in advance. 


Of our three Swedish distribution films, all of them had female
directors.  
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Doc Lounge strives for a healthy and balanced economy to ensure
the stability of the organisation. Forward, our goal is to increase the
operational grants and diversify our income sources. 


In 2021 the head office was funded by operational funding from
Swedish Film Institute, Malmö Stad and Film i Skåne. 


In addition we received support from Swedish Film Institute and
Malmö stad to cover our losses due to the pandemic. 


We were also granted distribution support for our Swedish releases
of Marisol, The Choir and Julia&I.


.
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Due to restrictions during the pandemic we had to limit the
audience at Babel to 50 seats for the first part of the fall season.
During spring season we had no live screenings at Babel.


A U D I E N C E
I N C L U D I N G
C I N E M A  
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Doc Lounge Malmö:
Audience: 894 
Average audience: 81


Audience per screening type
Clubs: 2421
Cinema: 2769
Pop up & other: 986 
Digital: 355
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Screenings (clubs): 69
Screenings cinema: 492
Pop up & Other: 13





